银河旗下基金参与工行网上费率优惠活动延期公告 PDF转换可能丢失图片或格式,建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/488/2021_2022__E9_93_B6_E 6 B2 B3 E6 97 97 E4 c33 488407.htm 银河基金管理有限公司 关于旗下基金参与中国工商银行股份有限公司网上交易费率 优惠活动延期的公告 为答谢广大客户长期以来给予的信任与 支持,经银河基金管理有限公司(以下简称"本公司")与 中国工商银行股份有限公司(以下简称"工商银行")协商 , 现决定对通过工商银行"金融@家"个人网上银行申购开 放式基金的申购费率实行费率优惠的活动延期到2009年 3月31日(截至当日法定交易时间)。一、适用投资者范 围 通过工商银行"金融@家"个人网上银行申购开放式基金 的个人投资者。 二、适用基金 银河稳健证券投资基金(简称 :银河稳健,基金代码:151001)银河收益证券投资 基金(简称:银河收益,基金代码:151002)三、具 体优惠费率 在优惠活动期间,投资者通过工商银行网上银行 申购上述基金,其申购费率享有优惠。原申购费率(含分级 费率)高于0.6%的,申购费率按8折优惠(即实收申购 费率 = 原申购费率 × 0 . 8) ,但折扣后的实际执行费率不 得低于0.6%;原申购费率(含分级费率)低于0.6% (含0.6%)的,则按原费率执行。四、投资者可通过以 下途径了解或咨询相关情况:工商银行网址:www.ic bc.com.cn工商银行客户服务电话:95588银 河基金管理有限公司网址: www.galaxyasse t . c o m 银河基金管理有限公司客户服务电话: 4 0 0 -820-0860风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉

尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。敬请投资人注意投资风险。投资者投资于上述基金前应认真阅读基金的基金合同、更新的招募说明书。特此公告。银河基金管理有限公司二八年四月二日100Test下载频道开通,各类考试题目直接下载。详细请访问www.100test.com